hoc anno dominice incarnationis milleximo octua-

geximo nono indictione undécima idus martii.

•f Ego Vuitelmus dei gratia taurinensis presul sub

scripsi.

•f Ego Adam presbiter libens subscripsi.

•J* Fgo petrus presbiter subscripsi.

f Ego iterius castro subscripsi.

•J- Ego Gisulfus primicerius subscripsi.

f Ego giselbertus coponens subscripsi.

( CCGCXI )

Vendita duna pezza di terra posta nel territorio

di Biella fatta a Lanfranco da Lorenzo e Gio

vanni , fratelU y delfa Gisulfo.

I08g, 7 giugno

DalToriginale. Archivio delta CaUedrale di Biella.

(P. D.)

Hanni ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

milleximo octuagesimo nono séptima die iunius in- ¿

dicione undécima. Constan nos laurencius et ioan-

nes germani filius quondam gusulfo qui profeso sum

ex nacione nostras legem uiuere romana acepise

xicut et in presencia testium accepi ad te lanfran-

cus filius quondam bonani femina argentum dena-

rios bonos solidos quinqué ex denarios mediolanexis

finitum precium pro pecia una de tera

iuris mei quam abere uiso sum in loco et fundo

bugella et iacet ad locus ubi dicitur riua et est per

mensura iusta tabulas sex coerit ei da tribus par-

tibus tera entorii da quarta parte tera quod in no

stras reseruauimus potestatem proprietario iuris que

autem infrascripta pecia de tera iuris mei superius

dictas una cum aceexione et ingreso seu con su-

perioribus et inferioribus suis superius mensura et

coerencias legitur in integrum ab ас die tibi qui

supra lanfranco pro infrascripto precio uendo trado

et mancipo nuli ali uenditas donatas allenatas ob-

nuxiatas uel traditas nixi tibi et facias exinde a

presentí die tu et eredibus tuis aut cui tu dederis

iure proprietario nomine quitquit uolueritis sine

onni nostras et eredum nostrorum contradicione

quidem et spondimus adque promittimus nos co

ram supra laurencius et ioannes germani una cum

nostris eredibus tibi qui supra lanfranco tuis-

que eredibus aut cui tu dederis infrascripta uen-

dicio qualiter superius legitur in integrum ab onni

omine defensare quod si defenderé non potuerimus

aut si uobis exinde aliquit aut eciam per couis in-

genium subtragere quexierimus tunc in dublum ea-

dem uendicio ut supra legitur uobis restituamus

sicut pro tempore fuerit melioratam aut ualuerit

sub estimacione in consimile loco пес mihi liceat

ullo tempore nolle quod uolui sed quod a me se-

mel factum uel quod scriptum est sub iusiurandura

inuiolabiliter conseruare promitto et nihil inde ex

ipso precio alicuit redebere dicimus. Actum in uico